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UDHEZIM

Mbéshtetur né udhézimin ne Ministrisé€ s€ Arsimit Sportit dhe Rinis& nr 18, dat& 21.05.2018, “Pér
procedurat e aplikimit dhe (& regjistrimit né programet e ciklit té paré t¢ studimeve, né programet e
studimeve me karakter profesional, si dhe né programet e integruara té ciklit ¢ dyté, né
Institucionet e Arsimit té Larté pér vitin akademik 2018-2019” si dhe né shkresén e ardhur nga
Rektorati nr prot 4612, date 10.10.2018, “N& lidhje me procedurat e regjistrimit, raundi i tret€, pér
vitin akademik 2018-2019”, kreu IV, raundi i treté”.

udhézoj:

Nga data 15.10.2018 — 17.10.2018, ora 16:00 ne¢ Seckretaringé mésimore té FHF-s¢, té pranohen
kérkesat e t€ gjithe aplikantéve pérfshiré dhe t€ raundeve t€ méparshme, t€ cilét nuk rezultojné t&
regjistruar né ndonjé program tjetér studimi.

Né datén 18.10.2018, njésité bazé t8 FHF-sé duhet t& pérzgjedhin kandidatét fitues né bazé &
kérkesave t& depozituara, duke respektuar kriterin e renditjes sipas notés mesatares.

Né datén 19.10.2018 Sekretaria Mésimore, t& regjistrojé kandidatét fitues t& shpallur nga njésité
bazé & FHF-s&.

Shénim: kuotat e lira pér secilén program studimi né Bachelor

- Arkeologji dhe Trashégimi Kulturore L4
- Gazetari dhe Komunikim 14
- Gjeografi 7
- Gjuhé dhe Letérsi 4
- Histori 6
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